

MMR Holding Horsens ApS

Kastanjealle 36

8700 Horsens

CVR-nr. 28 50 56 39

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/01 2025

Max Møller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMR Holding Horsens ApS
Kastanjealle 36
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 50 56 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Max Møller Rasmussen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.762.636, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 31.550.414.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab		(75.869)	(152)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		960.158	507
Finansielle indtægter	1	2.784.717	2.108
Finansielle omkostninger	1	<u>(315.120)</u>	<u>(154)</u>
Resultat før skat		3.353.886	2.309
Skat af årets resultat	2	<u>(591.250)</u>	<u>(131)</u>
Årets resultat		<u>2.762.636</u>	<u>2.178</u>
Foreslået udbytte		105.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		960.158	507
Overført resultat		<u>1.697.478</u>	<u>1.571</u>
		<u>2.762.636</u>	<u>2.178</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	9.790.779	8.715
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.200.088</u>	<u>2.136</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.990.867</u>	<u>10.851</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.990.867</u>	<u>10.851</u>
Andre tilgodehavender		92.500	88
Selskabsskat		<u>36.645</u>	<u>224</u>
Tilgodehavender		<u>129.145</u>	<u>312</u>
Værdipapirer	1	<u>18.711.051</u>	<u>16.958</u>
Værdipapirer		<u>18.711.051</u>	<u>16.958</u>
Likvide beholdninger		<u>1.273.621</u>	<u>686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.113.817</u>	<u>17.956</u>
Aktiver i alt		<u>32.104.684</u>	<u>28.807</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.370.138	2.294
Overført resultat		27.575.276	25.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>31.550.414</u>	<u>28.772</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25
Selskabsskat		<u>519.270</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>554.270</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>554.270</u>	<u>35</u>
Passiver i alt		<u>32.104.684</u>	<u>28.807</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.294.111	25.877.798	100.000	28.771.909
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	115.869	0	0	115.869
Årets resultat	0	960.158	1.697.478	105.000	2.762.636
Egenkapital 30. september 2024	500.000	3.370.138	27.575.276	105.000	31.550.414

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>16.958.757</u>	<u>15.648.749</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.700.371</u>	<u>1.515.096</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>18.711.051</u>	<u>16.958.757</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>591.250</u>	<u>131</u>
	<u>591.250</u>	<u>131</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	6.420.641	6.421
Kostpris 30. september 2024	6.420.641	6.421
Værdireguleringer 1. oktober 2023	2.294.111	1.666
Årets resultat	960.158	507
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	115.869	121
Værdireguleringer 30. september 2024	3.370.138	2.294
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	9.790.779	8.715

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GMR Maskiner A/S	Horsens	30 %	32.635.925	3.200.525

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for GMR Maskiner A/S og dette selskabs datterselskaber. Kautionen er er stillet overfor Sparekassen Kronjylland og begrænset til 5.000 t.kr.